MSM Erweiterungsmodule
MSM-EM-DB-DE-00303
.0
7.
20
0
9 	 Datenblatt
� 	 Transistor- und Relaismodule für Störmelder der MSM-Produktfamilie

Elektra Elektronik GmbH & Co Störcontroller KG | Hummelbühl 7-9 | 71522 Backnang | Germany
Tel. +49 (0) 7191.182-0 | Fax. +49 (0) 7191.182-200 | info@ees-online.de | www.ees-online.de
	 Bestellbezeichnungen
Relaismodul mit 16 als Schließer ausgeführten Kontakten
Artikel-Nummer		  Typ			   Versorgungsspannung
58MSMRM16000		  MSM-RM-16-0-00		 12 V AC/DC
58MSMRM16100		  MSM-RM-16-1-00		 24 V AC/DC
58MSMRM16200		  MSM-RM-16-2-00		 48 V AC/DC / 60 V DC
58MSMRM16500		  MSM-RM-16-5-00		 110 - 220 V AC/DC
58MSMRM16X00		  MSM-RM-16-X-00	 Spannungsversorgung über CAN-Bus
Transistormodul mit 16 Ausgängen
Artikel-Nummer		  Typ			   Versorgungs- und Ausgangsspannung
58MSMTM16100		  MSM-TM-16-1-00		 24 V DC
Zum Anschluss des ersten Erweiterungsmoduls an den Störmelder wird ein 3 m langes Buskabel mitgeliefert. Werden
weitere Module angeschlossen ist, abhängig von den  Einbauverhältnissen, eins der nachfolgend aufgeführten Kabel
zusätzlich zu bestellen.
Verbindungskabel BSM - Erweiterungsmodul